DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO EXPERIMENTAL
PARA AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DO PROTOCOLO TIME SLOTTED CHANNEL
HOPPING USANDO CONTIKI E OPENMOTE de autoria de NATHALYA DE PAULO LEITE,
foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72367

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72367